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Dreikampf, Weibliche Kinder U10 09.12.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M SCH STW

1 188 Lux Juna 2009 SC Porta Westfalica Nammen 1.115
5,6* 24,50 1,86

380 334 401
380 714 1.115

2 380 Linnemöller Mila 2010 SV 1860 Minden 1.027
5,7* 21,00 1,73  (-88)

367 292 368
367 659 1.027

3 193 van Ruiten Emma 2009 SC Porta Westfalica Nammen 1.005
5,9* 21,00 1,74  (-110)

342 292 371
342 634 1.005

4 422 Lannoy Marie 2010 VfL Bückeburg 952
5,7* 16,50 1,67  (-163)

367 233 352
367 600 952

5 400 Niemann Pauline 2010 SV 1860 Minden 930
6,2* 20,00 1,63  (-185)

308 280 342
308 588 930

6 416 Blank Jette 2009 VfL Bückeburg 905
5,7* 14,50 1,60  (-210)

367 204 334
367 571 905

7 12 Krückemeier Lena 2009 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

891

6,0* 15,50 1,63  (-224)

331 218 342
331 549 891

8 487 Jacobi Elea-Sophie 2011 TuS Lahde/Quetzen 786
6,4* 15,00 1,43  (-329)

288 211 287
288 499 786

9 418 Epp Liana 2011 VfL Bückeburg 757
6,7* 16,00 1,38  (-358)

259 226 272
259 485 757

10 183 Hägermann Carla 2011 SC Porta Westfalica Nammen 729
6,5* 12,50 1,40  (-386)

278 173 278
278 451 729

11 301 Efken Greta 2011 SV 1860 Minden 680
6,9* 11,00 1,45  (-435)

241 147 292
241 388 680
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Dreikampf, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 09.12.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M SCH STW

12 428 Siegmann Laura 2009 VfL Bückeburg 550
6,9* 6,50 1,30  (-565)

241 60 249
241 301 550

13 36 Melcher Jasmin 2012 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

471

7,5* 6,00 1,24  (-644)

192 48 231
192 240 471

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U10)
1. SC Porta Westfalica Nammen (1) 2.849 Punkte

Lux Juna 2009 1.115 Punkte
van Ruiten Emma 2009 1.005 Punkte
Hägermann Carla 2011 729 Punkte

2. SV 1860 Minden (1) 2.637 Punkte
Linnemöller Mila 2010 1.027 Punkte
Niemann Pauline 2010 930 Punkte
Efken Greta 2011 680 Punkte

3. VfL Bückeburg (1) 2.614 Punkte
Lannoy Marie 2010 952 Punkte
Blank Jette 2009 905 Punkte
Epp Liana 2011 757 Punkte

Dreikampf, Männliche Kinder U10 09.12.2018
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M SCH STW

1 481 Gaul Felix 2009 TuS Lahde/Quetzen 898
5,6* 23,50 2,05

313 186 399
313 499 898

2 195 Zolldann Niklas 2010 SC Porta Westfalica Nammen 895
5,5* 21,00 2,08  (-3)

327 162 406
327 489 895

3 176 Schulz Lion 2009 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

855

5,5* 22,00 1,87  (-43)

327 171 357
327 498 855
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Dreikampf, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 09.12.2018
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M SCH STW

4 483 Gaul Jasper 2010 TuS Lahde/Quetzen 769
5,8* 22,50 1,66  (-129)

287 176 306
287 463 769

5 205 Böger Florian 2011 SV 1860 Minden 692
6,1* 16,00 1,77  (-206)

250 109 333
250 359 692

6 190 Rasch Tjark Noah 2011 SC Porta Westfalica Nammen 685
6,1* 18,00 1,65  (-213)

250 131 304
250 381 685

6 325 Hermening Elrik 2009 SV 1860 Minden 685
6,4* 18,50 1,77  (-213)

216 136 333
216 352 685

8 305 Finkemeyer Rune Bo 2009 SV 1860 Minden 676
6,1* 17,50 1,64  (-222)

250 125 301
250 375 676

9 467 Schwier Henry 2010 SV 1860 Minden 661
6,4* 19,50 1,63  (-237)

216 146 299
216 362 661

10 430 Tschense Julian 2011 VfL Bückeburg 654
6,4* 21,00 1,54  (-244)

216 162 276
216 378 654

11 489 Klusmeyer Ben 2011 TuS Lahde/Quetzen 652
6,3* 18,00 1,61  (-246)

227 131 294
227 358 652

12 465 Reimann Aaron 2010 SV 1860 Minden 645
6,4* 17,00 1,67  (-253)

216 120 309
216 336 645

13 105 Samson Ben 2010 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

637

6,1* 16,00 1,55  (-261)

250 109 278
250 359 637

14 10 Grabowski Noah 2010 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

629

6,6* 22,50 1,47  (-269)

196 176 257
196 372 629
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Dreikampf, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 09.12.2018
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M SCH STW

15 423 Lehmann Luka 2010 VfL Bückeburg 627
6,5* 21,50 1,46  (-271)

206 166 255
206 372 627

16 367 Klotzsche Henri 2010 SV 1860 Minden 614
6,0* 13,50 1,53  (-284)

262 79 273
262 341 614

17 45 Pollheide Jan 2010 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

601

6,2* 14,00 1,55  (-297)

238 85 278
238 323 601

18 476 Danowsky Jan 2010 TuS Lahde/Quetzen 580
5,9* 9,50 1,56  (-318)

274 25 281
274 299 580

19 479 Danowsky Tom 2010 TuS Lahde/Quetzen 548
6,2* 11,50 1,47  (-350)

238 53 257
238 291 548

20 186 Kranz Justus 2010 SC Porta Westfalica Nammen 497
6,3* 10,00 1,40  (-401)

227 32 238
227 259 497

21 402 Pertsch Gabriel 2011 SV 1860 Minden 495
6,3* 7,00 1,51  (-403)

227 0 268
227 227 495

22 435 Matassi Guiliano 2010 GER SV 1860 Minden 480
6,8* 14,00 1,33  (-418)

176 85 219
176 261 480

23 37 Melcher Leonhard 2012 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

424

6,9* 6,50 1,47  (-474)

167 0 257
167 167 424
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Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U10)
1. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.319 Punkte

Gaul Felix 2009 898 Punkte
Gaul Jasper 2010 769 Punkte
Klusmeyer Ben 2011 652 Punkte

2. LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden (1) 2.121 Punkte
Schulz Lion 2009 855 Punkte
Samson Ben 2010 637 Punkte
Grabowski Noah 2010 629 Punkte

3. SC Porta Westfalica Nammen (1) 2.077 Punkte
Zolldann Niklas 2010 895 Punkte
Rasch Tjark Noah 2011 685 Punkte
Kranz Justus 2010 497 Punkte

4. SV 1860 Minden (1) 2.053 Punkte
Böger Florian 2011 692 Punkte
Hermening Elrik 2009 685 Punkte
Finkemeyer Rune Bo 2009 676 Punkte

5. SV 1860 Minden (2) 1.920 Punkte
Schwier Henry 2010 661 Punkte
Reimann Aaron 2010 645 Punkte
Klotzsche Henri 2010 614 Punkte

Dreikampf, Männliche Jugend U14 09.12.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

1 304 Eichner Melvin 2005 SV 1860 Minden 1.524
4,5* 4,86 11,80

500 481 543
500 981 1.524

2 496 Sakautzky Justus 2005 Startgemeinschaft Bünde-
Löhne

1.414

4,4* 4,94 8,53  (-110)

521 489 404
521 1.010 1.414

3 189 Lux Mika 2005 SC Porta Westfalica Nammen 1.379
4,5* 4,58 9,07  (-145)

500 451 428
500 951 1.379

4 493 Mouson Colin 2005 Startgemeinschaft Bünde-
Löhne

1.210

4,9* 4,24 7,87  (-314)

423 414 373
423 837 1.210

5 432 Tschense Florian 2006 GER VfL Bückeburg 1.194
5,1* 4,13 8,51  (-330)

389 402 403
389 791 1.194
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Dreikampf, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.12.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

6 498 Wittemeier Robin 2006 Startgemeinschaft Bünde-
Löhne

1.158

5,1* 4,17 7,65  (-366)

389 407 362
389 796 1.158

7 433 Minkley Raik Niklas 2005 GER VfL Bückeburg 1.146
5,1* 3,88 8,08  (-378)

389 374 383
389 763 1.146

8 378 Lewandowski Constantin 2006 SV 1860 Minden 1.136
5,0* 4,10 7,06  (-388)

405 399 332
405 804 1.136

9 178 Wüllner Maximilian 2006 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

1.133

5,1* 4,25 6,98  (-391)

389 416 328
389 805 1.133

10 470 Waltke Marek 2005 SV 1860 Minden 1.113
5,3* 3,88 8,06  (-411)

357 374 382
357 731 1.113

11 25 Krückemeier Paul 2006 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

1.105

5,2* 4,34 6,57  (-419)

372 426 307
372 798 1.105

12 200 Beneke Mika 2006 SV 1860 Minden 1.049
5,0* 3,68 6,32  (-475)

405 350 294
405 755 1.049

13 184 Horn Jona Luke 2006 SC Porta Westfalica Nammen 872
5,6* 3,33 5,55  (-652)

313 308 251
313 621 872

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)
1. Startgemeinschaft Bünde-Löhne (1) 3.782 Punkte

Sakautzky Justus 2005 1.414 Punkte
Mouson Colin 2005 1.210 Punkte
Wittemeier Robin 2006 1.158 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)
2. SV 1860 Minden (1) 3.773 Punkte

Eichner Melvin 2005 1.524 Punkte
Lewandowski Constantin 2006 1.136 Punkte
Waltke Marek 2005 1.113 Punkte

Dreikampf, Weibliche Jugend U14 09.12.2018
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

1 390 Middelschulte Charlotte 2005 SV 1860 Minden 1.312
5,3* 4,62 7,89

421 507 384
421 928 1.312

2 381 Meier Sophia 2006 SV 1860 Minden 1.207
5,0* 4,38 5,37  (-105)

467 480 260
467 947 1.207

3 198 Beck Isabella 2005 SV 1860 Minden 1.177
5,3* 3,93 6,71  (-135)

421 427 329
421 848 1.177

4 182 Gildner Janne 2006 SC Porta Westfalica Nammen 1.087
5,3* 4,29 4,24  (-225)

421 470 196
421 891 1.087

5 486 Hahn Finja Sophie 2006 TuS Lahde/Quetzen 1.062
5,5* 3,50 6,05  (-250)

393 373 296
393 766 1.062

6 187 Leupold Maxi 2006 SC Porta Westfalica Nammen 1.047
5,6* 3,31 6,51  (-265)

380 348 319
380 728 1.047

7 179 Bubner Marlen 2005 SC Porta Westfalica Nammen 711
6,0* 2,78 2,88  (-601)

331 275 105
331 606 711
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Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)
1. SV 1860 Minden (1) 3.696 Punkte

Middelschulte Charlotte 2005 1.312 Punkte
Meier Sophia 2006 1.207 Punkte
Beck Isabella 2005 1.177 Punkte

2. SC Porta Westfalica Nammen (1) 2.845 Punkte
Gildner Janne 2006 1.087 Punkte
Leupold Maxi 2006 1.047 Punkte
Bubner Marlen 2005 711 Punkte

Dreikampf, Männliche Kinder U12 09.12.2018
Athleten: 19 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

WEI BAL 30M

1 424 Lück Jakob 2008 VfL Bückeburg 1.086
4,51 28,00 5,2*

444 270 372
444 714 1.086

2 374 Lehzen Jan 2007 SV 1860 Minden 1.055
4,10 34,00 5,4*  (-31)

399 314 342
399 713 1.055

3 366 Keil Mattis 2007 SV 1860 Minden 1.043
4,12 32,00 5,4*  (-43)

401 300 342
401 701 1.043

4 497 Wittemeier Tom 2008 TV Löhne Bhf. 987
3,95 29,00 5,5*  (-99)

382 278 327
382 660 987

5 466 Reimann Simon 2007 SV 1860 Minden 969
3,74 28,00 5,4*  (-117)

357 270 342
357 627 969

6 196 Zolldann Robin 2007 SC Porta Westfalica Nammen 959
3,96 23,50 5,4*  (-127)

383 234 342
383 617 959

7 495 Ruschel Finn 2007 TV Löhne Bhf. 946
4,02 24,50 5,6*  (-140)

390 243 313
390 633 946

8 492 Gräfe Tim 2007 TV Löhne Bhf. 938
3,93 30,00 5,9*  (-148)

379 285 274
379 664 938
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Dreikampf, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 09.12.2018
Athleten: 19 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

WEI BAL 30M

9 302 Eichner Florian 2008 SV 1860 Minden 934
3,60 27,50 5,5*  (-152)

341 266 327
341 607 934

10 490 Fadire Samuel 2007 TV Löhne Bhf. 932
3,70 27,50 5,6*  (-154)

353 266 313
353 619 932

11 434 Brinkmann Benjamin 2008 GER SC Porta Westfalica Nammen 926
3,78 22,00 5,4*  (-160)

362 222 342
362 584 926

12 197 Abels Leon 2007 GER SV 1860 Minden 915
3,46 29,00 5,6*  (-171)

324 278 313
324 602 915

13 11 Kempf Jannes 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

892

3,43 26,50 5,6*  (-194)

320 259 313
320 579 892

14 494 Rauer Timo 2007 TV Löhne Bhf. 878
3,65 20,00 5,5*  (-208)

347 204 327
347 551 878

15 181 Granz Kevin 2007 SC Porta Westfalica Nammen 827
3,52 22,00 5,9*  (-259)

331 222 274
331 553 827

16 173 Schrader Quentin 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

780

3,34 16,50 5,7*  (-306)

309 171 300
309 480 780

17 104 Rohde Philipp 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

686

2,91 16,50 6,0*  (-400)

253 171 262
253 424 686

18 101 Riecke Justus 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

601

2,62 15,50 6,3*  (-485)

213 161 227
213 374 601

19 191 Soticek Tobias 2008 SC Porta Westfalica Nammen 577
2,60 18,50 6,8*  (-509)

211 190 176
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211 401 577
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Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U12)
1. SV 1860 Minden (1) 3.067 Punkte

Lehzen Jan 2007 1.055 Punkte
Keil Mattis 2007 1.043 Punkte
Reimann Simon 2007 969 Punkte

2. TV Löhne Bhf. (1) 2.871 Punkte
Wittemeier Tom 2008 987 Punkte
Ruschel Finn 2007 946 Punkte
Gräfe Tim 2007 938 Punkte

3. SC Porta Westfalica Nammen (1) 2.712 Punkte
Zolldann Robin 2007 959 Punkte
Brinkmann Benjamin 2008 926 Punkte
Granz Kevin 2007 827 Punkte

4. LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden (1) 2.358 Punkte
Kempf Jannes 2008 892 Punkte
Schrader Quentin 2008 780 Punkte
Rohde Philipp 2008 686 Punkte

Dreikampf, Weibliche Kinder U12 09.12.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M WEI BAL

1 500 Beherzig Finnja 2007 VfL Bückeburg 1.209
5,5* 4,15 27,00

393 453 363
393 846 1.209

2 258 Brink Emely 2007 SV 1860 Minden 1.162
5,4* 3,87 24,00  (-47)

407 420 335
407 827 1.162

3 419 Görlich Antonia 2007 VfL Bückeburg 1.157
5,5* 4,59 17,00  (-52)

393 504 260
393 897 1.157

4 369 Kracht Marlene 2007 SV 1860 Minden 1.118
5,2* 3,79 18,00  (-91)

436 410 272
436 846 1.118

4 439 Prill Marlena 2007 SV 1860 Minden 1.118
5,5* 3,55 25,00  (-91)

393 380 345
393 773 1.118

6 499 Afonso Laura 2007 VfL Bückeburg 1.101
5,6* 3,45 26,00  (-108)

380 367 354
380 747 1.101
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Dreikampf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 09.12.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

30M WEI BAL

7 421 Kühnast Anna 2007 VfL Bückeburg 1.096
5,5* 4,06 17,00  (-113)

393 443 260
393 836 1.096

8 311 Heitmann Clara 2007 SV 1860 Minden 1.084
5,6* 3,62 22,00  (-125)

380 389 315
380 769 1.084

9 391 Middelschulte Lilly 2008 SV 1860 Minden 1.056
5,7* 3,63 20,50  (-153)

367 390 299
367 757 1.056

10 192 Stark Merle-Sophie 2008 SC Porta Westfalica Nammen 1.054
5,7* 3,45 22,50  (-155)

367 367 320
367 734 1.054

11 488 Jacobi Jona-Christin 2008 TuS Lahde/Quetzen 1.048
5,6* 3,59 19,00  (-161)

380 385 283
380 765 1.048

12 429 Stemme Annabell Helene 2008 VfL Bückeburg 970
5,9* 3,08 21,50  (-239)

342 318 310
342 660 970

13 201 Böger Carolin 2008 GER SV 1860 Minden 907
5,8* 3,17 14,00  (-302)

354 330 223
354 684 907

14 474 Weiß Marlen 2008 SV 1860 Minden 837
6,0* 3,12 11,00  (-372)

331 323 183
331 654 837

15 7 Felderhoff Zoé 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

822

6,0* 2,82 13,00  (-387)

331 281 210
331 612 822
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Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U12)
1. VfL Bückeburg (1) 3.467 Punkte

Beherzig Finnja 2007 1.209 Punkte
Görlich Antonia 2007 1.157 Punkte
Afonso Laura 2007 1.101 Punkte

2. SV 1860 Minden (1) 3.398 Punkte
Brink Emely 2007 1.162 Punkte
Kracht Marlene 2007 1.118 Punkte
Prill Marlena 2007 1.118 Punkte

3. SV 1860 Minden (2) 3.047 Punkte
Heitmann Clara 2007 1.084 Punkte
Middelschulte Lilly 2008 1.056 Punkte
Böger Carolin 2008 907 Punkte


